



# SAIF POWER LIMITED

SAIF GROUP

Ref: SPL/PSX/10/089/2018

Dated: October 15, 2018

**The General Manager**

Pakistan Stock Exchange Limited,  
Stock Exchange Building Stock Exchange Road,  
Karachi.


Subject: **Final Notice regarding unclaimed dividend.**

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the Final Notice (English & Urdu) regarding Unclaimed Dividend to vest with the Federal Government pursuant to the provision of sub-section (2) of section 244 of the Companies Act 2017. These notices are published in daily "Business Recorder" and "Nawaiwaqat" (combined editions) on 15 October, 2018.

Yours Sincerely,

for SAIF POWER LIMITED

  
Waseemullah,  
Company Secretary.

Encl: As above

CC: Director/HOD-Surveillance, Supervision and Enforcement Department, SECP, Islamabad  
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area, Islamabad



# SAIF POWER LIMITED

SAIF GROUP 1st Floor, Kashmir Commercial Complex, Fazal-ul-Haq Road, Block E, Blue Area, Islamabad.

## FINAL NOTICE

Notice is hereby given that the dividend declared by Saif Power Limited; details whereof are appearing on the Company Website [www.saifpower.com](http://www.saifpower.com) have remained unclaimed for a period of three years from the date these have been due and payable.

That a notice dated 15th March, 2018 was sent by registered post on the last known addresses of the shareholders to submit their claims within (90) ninety days to the Company, but no reply there against has been received except few exceptions.

That the Company hereby invites claims from the shareholders to be lodged to the Share Registrar THK Associates (Pvt) Limited, 1st Floor, 40-C, Block 6, P.E.C.H, Shakra-e-Faisal, Karachi Tel: 021-111000322 within 90 days from this Notice, the Company shall proceed to deposit the unclaimed amount with the Federal Government, pursuant to the provisions of sub section (2) of section 244 of the Companies Act, 2017.

Sd/-  
Waseemullah  
Company Secretary

15 October, 2018  
Islamabad

15 اکتوبر 2018  
اسلام آباد



## سیف پاور لمیٹڈ

SAIF GROUP

### فائنل نوٹس

مطلع کیا جاتا ہے کہ سیف پاور لمیٹڈ کی جانب سے اعلان کردہ ڈیویڈنڈ کی تفصیلات کمپنی کی ویب سائٹ [www.saifpower.com.pk](http://www.saifpower.com.pk) پر دستیاب ہیں پر تین سال کی مدت کے لئے غیر و عوی یا غیر ادا شدہ واجب الادا اور قابل ادا ہو چکی ہیں۔

کہ ایک نوٹس 15 مارچ 2018 کو رجسٹرڈ پوسٹ کے ذریعے حصص یافتگان کے آخری معلوم پتے پر کمپنی کو نوے (90) دن کے اندر کلیم کرنے کے لئے بھیجا گیا تھا، لیکن چند استثناء کے علاوہ کوئی جواب موصول نہ ہوا۔

کہ کمپنی کو حصص یافتگان سے شیئر رجسٹرار THK ایسوسی ایشن (پرائیویٹ) لمیٹڈ، پہلی منزل، 40-C بلاک 6، P.E.C.H.S، شاکراہ فیصل، کراچی فون : 021-111000322 کو نوٹس ہذا سے (90) دن کے اندر مطلوب ہیں، کمپنی غیرہ عوی شدہ قوم کو کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کے سب سیکشن (2) کے قوانین مطابق فیڈرل گورنمنٹ کو جمع کرانا شروع کر دے گی۔

اسلام آباد  
15 اکتوبر 2018

بحکم  
وسیم اللہ  
کمپنی سیکریٹری